
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 741/2017 
 

Dodatek č. 4  
k Rozvrhu práce pro rok 2017 

 
 
 
 
 

Správa soudu a styk s veřejností: 

Sekretariát: 
Zita Baďurová 
- 
zástupci: 
Olga Horáková 
 

- úkoly související s výkonem správy soudu dle pokynů předsedy soudu, zejména organizace a koordinace 
práce jednotlivých složek soudu s programem předsedy soudu 

- zajištění informační, organizační a evidenční práce sekretariátu 
- vedení rejstříků St, Spr, Si, 0Nc – Konkurzy – vyvěšení na ÚD a Insolvenční řízení - sdělení 
- vedení evidence přísedících 
- zapisování a protokolace při jednáních předsedy soudu,  při vyřizování stížností a právních pomocí,  psaní 

rozborů 
- vydávání potvrzení o rozvodu 
- vydávání potvrzení pro potřeby Katastrálního úřadu o tom, že do uplynutí tří let od zrušení manželství 

nebyla podána žaloba na soudní vypořádání společného jmění manželů, ani neproběhlo nebo neprobíhá 
řízení o vypořádání zaniklého společného jmění manželů 

- zástup JUDr. K. Pickové ve věci úkonů souvisejících s aplikací zákona č. 106/1999 Sb. 
- výkon činností protokolující úřednice (tuto činnost zástupce ani A. Pospíšilová neprovádějí) 

 
 
 



 

 2 

Trestní úsek  

Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení 

 
Mgr. Zbyněk Baran - přidělen k Mgr. Petru Bednářovi  

 
 
 
 
Občanskoprávní úsek 

 
Rozdělování přísedících do jednotlivých senátů okresního soudu 
 
Do  věcí, v nichž je k projednání a rozhodnutí příslušný senát, jsou přiděleni jednotliví přísedící na základě rozhodnutí předsedy příslušného 
senátu vždy ve dvojicích v pořadí na sebe bezprostředně navazujících čísel, která jsou do jednotlivých senátů přísedícím přidělena. V případě, 
že bude vyčerpáno jedno pořadí  přísedících vzestupné číselné řady, bude bezprostředně na toto pořadí navazovat opětovně pořadí 
přísedících od čísla nejnižšího po nejvyšší. Při přidělování přísedících do konkrétní věci bude vždy postupováno návazně na poslední číslo 
přísedícího, který byl přidělen do věci předchozí. V případě závažných osobních, zdravotních, pracovních či objektivních překážek na straně 
přísedících, které jim budou bránit v účasti při projednávání a rozhodování ve věci, dále i v případě vyloučení přísedícího z projednání a 
rozhodování ve věci pro jeho podjatost či z důvodu zániku funkce, nastoupí do jeho funkce zástupce, a to přísedící vždy bezprostředně číselně 
následující se zachováním výše uvedené rotace až do plného vyčerpání počtu přísedících pro daný senát. 
 
 

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 
senát 11 C:  
 
1.  Jaroslav Kosek, 2. Anna Musilová, 3. Olga Nováková, 4. Mgr. Jaromír Vilímovský, 5. Josef Ráža,  6. Mgr. Eva Klimešová, Ph.D., 7. Eva 
Hronková, 8. PhDr. Jiří Růžička (jako přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 373/2011), 9. Šárka Harazinová, 10. Jaromír Žádník 
 



 

 3 

senát 16 C: 
 
1. Ing. Augustýn Doležel, 2. Renata Horáková, 3. Mgr. Věra Košová, 4. Karel Martinek, 5. František Vávra, 6. Ladislav Veselý, 7. Lada 
Sejáková, 8. Alice Rampouchová, 9. Mgr. Roman Dvorský (jako přísedící rovněž v senátu19C ve věci 19C 249/2010, 19C 373/2011, 19C 
375/2012 a 19C 110/2013), 10. Jana Kohoutková (jako přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 249/2010), 11. Ctirad Nemrava (jako 
přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 375/2012 a sp.zn. 19C 110/2013)  
 
senát 19 C: 
 

V. Mgr. Roman Dvorský, 2. Jana Kohoutková, 3. Ctirad Nemrava, 4. PhDr. Jiří Růžička, 5. Šárka Harazinová, 6. Oldřich Hloch, 7. Věra 
Matouchová, 8. Jaromír Žádník 

 
V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních  jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad 
vždy v každém senátu odděleně takto.  
Oddělení 10C, 12C, 13C, 14C, 17C, 18C, 25C, 26C – obdobně jako u senátu 11C 
Oddělení 15C, 20C, 21C, 22C, 23C, 24C, 27C, 28C, 29C – obdobně jako u senátu 16C 
- 
 
 
senát 1 T:  
 
2. Janka Křivánková, 2. Mgr. Jaromíra Lónová, 3. Ing. Vladimír Buk, 4. Alois Svoboda, 5. Jaroslava Dvořáková 
 
senát 2 T: 
 
1.  Vlastimil Krejčiřík, 2. Zdeňka Frištenská, 3. Ing. Miroslav Indruch, 4. Miroslav Behro, 5. PhDr. Květoslav Krejčí, 6. Mgr. Martin Vysoudil, 
7. Věra Geppertová 
 
senát 3 T: 
 
1. PhDr. Martin Kučera, 2. Mgr. Miroslav Výmola 
 
senát 4 T: 
 



 

 4 

1.  Františka Čižmářová, 2. Dagmar Hrbková, 3. Ing. Jiří Kropáč, 4. Ing. Jarmila Robenková, 5. Věra Pavlíková, 6. Ing. Petr Domácí, 7. 
Pavel Toběrný 
senáty 5 T, 5Tm:  
 
1.  Jitka Houžvičková, 2. PhDr. Jaroslav Malina, 3. Alena Koblihová, 4. Anna Chocholková, 5. Jana Kulatá, 6. Bc. František Kovář, 7. Petr 
Havlíček, 8. Mgr. Zdenek Šebestík 
 
 
 
senát 6 T: 
1.  Ludmila Absolonová, 2. Eva Skřivánková, 3. František Miler, 4. Eva Dostálová, 5. Ing. Miroslav Bednář, 6. Ing. Jaroslav Flőgel, 7. Lucie 
Živcová 
 
 
senáty 7 T, 7 Tm:  
 
1.  Mgr. Miroslava Ferancová, 2. Marcela Rampouchová, 3. PhDr. Jiří Popelka, 4. Jarmila Ryšánková, 5. Ing. Karel Robenek 
 
senát 9 T: 
 
1. Rudolf Filkász, 2. Ing. Miloš Šauer, 3. Jaroslav Tichý, 4. Ing. Jan Řihošek, 5. Jan Krejčí 
 
 
 
 
Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 
Obecná ustanovení: 

1)  Věci rejstříku Nc, P, P a Nc, L, Rod budou přidělovány do jednotlivých soudních oddělení s výjimkou oddělení, ve kterých je zastaven 
nápad nových věcí, v rozsahu uvedeném níže v přehledu soudních oddělení podle pořadí jejich nápadu vždy postupně po jedné věci do 
každého soudního oddělení tak, aby všechna soudní oddělení měla přidělený odpovídající počet věcí včetně specializace 
- ve věcech s mezinárodním prvkem, 
- ve věcech dle zákona č. 218/2003 Sb.  



 

 5 

- ve věcech určování a popírání rodičovství 
- ve věcech svéprávnosti a opatrovnictví člověka 
Při souběhu více specializací budou specializace zohledněny ve výše uvedeném pořadí. 
Ve sporných případech ohledně specializace věci rozhoduje o zařazení věci do příslušného soudního oddělení předseda soudu. 
 
 

2)  Věci týkající se nezletilých dětí pocházejících z týchž rodičů, jimž předchází dosud pravomocně neskončená věc, budou přiděleny do 
stejného soudního oddělení. 
  

3)  Věci v řízeních zahájených z úřední povinnosti soudu se v případech, kdy zahájenému řízení předchází v opatrovnickém spise věc dosud 
pravomocně neskončená, zapisují do stejného soudního oddělení 
  

4)   Věc vyloučená k samostatnému řízení bude přidělena k vyřízení do stejného soudního oddělení soudci, který rozhodl o jejím vyloučení. 
 

5)  Věc vrácená po vyslovení a přenesení místní nepříslušnosti bude projednávána jako věc obživlá soudcem, který ve věci dříve rozhodl. 
Pokud již soudce u soudu nepůsobí, bude tato věc přidělena do soudního oddělení dle bodu 1) těchto obecných ustanovení. 
    

6)  Soudce, který bude zařazen do neobsazeného soudního oddělení, bude projednávat a rozhodovat věci přidělené do tohoto oddělení 
včetně věcí, které v minulosti byly přiděleny k vyřízení soudci působícímu v tomto soudním oddělení. To neplatí v případech, kdy tyto věci 
již byly přiděleny k projednání a rozhodnutí jinému soudci. 
 

7)  Věci týkající se předběžných opatření podle § 76 o.s.ř. budou přidělovány postupně do jednotlivých soudních oddělení podle časového 
nápadu po jedné věci. 
 

8)  Věci týkající se předběžných opatření podle § 452 a násl. Zákona o zvláštních řízeních soudních budou přidělovány postupně do 
jednotlivých soudních oddělení podle časového nápadu po jedné věci. V rámci pohotovostních služeb rozhodují soudci i ve věcech návrhů 
na předběžná opatření o předběžné úpravě poměrů dítěte a ochraně proti domácímu násilí, a to podle rozpisu pohotovostních služeb.  
 

9)  Věci týkající se osvojení nezletilého dítěte budou přiděleny k vyřízení do stejného soudního oddělení. V případě, že je již u zdejšího soudu  
veden opatrovnický spis, ve kterém je dosud nevyřízená věc týkající se téhož nezletilého dítěte, budou věci týkající se osvojení přiděleny 
k vyřízení do tohoto soudního oddělení. 
 

10)  V případě nepřítomnosti soudce v zaměstnání po dobu více jak 1 kalendářní měsíc bude do soudního oddělení, v němž působí, zastaven 
nápad nových věcí až do jeho návratu, vyjma věcí týkajících se nezletilých dětí pocházejících z týchž rodičů, napadlých do doby 
pravomocného skončení věci již zapsané do tohoto soudního oddělení. 



 

 6 

 
11)  V případech zvláštního zřetele hodných je předseda soudu oprávněn zastavit nápad nových věcí do konkrétního soudního oddělení. 

 
12)  Všichni soudci jsou příkazci finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004. 

 
13)  Má-li soudce více zástupců, přidělují se věci těmto zástupcům postupně tak, aby bylo zajištěno rovnoměrné zatížení zastupujících soudců. 

 
14)  V případech sporu o zápis věci s ohledem na specializaci rozhoduje o zápisu do příslušného soudního oddělení předseda soudu. 

 
 

15)  V rámci zásady rovnoměrného přidělování věcí v souvislosti s vyloučením soudce z projednávání a rozhodnutí věci se 
pravidelně k datu 1. 6.  a 1. 11. každého kalendářního roku dorovná nápad věcí  do jednotlivých senátů tak, aby byl vyrovnán 
počet přidělených věcí k projednání  a rozhodování věcí v souladu s bodem 1), vyjma dorovnání z hlediska specializací. Tato 
zásada platí pro věci přidělené od 1. 1. 2017.  

 
 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
34PaNc   
34Nc 
34L 
34Rod 

Mgr. Marta Vařeková 
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Šárka Kylarová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Věra Coufalová 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
- 
Mgr. Z. Černá 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     



 

 7 

35PaNc   
35Nc 
35L 
35Rod 

JUDr. Jana Maxiutová               
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 

R. Spalovská 
zástupci: 
- 
Mgr. Z. Černá 
Mgr. H. 
Smékalová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     
36PaNc   
36Nc 
36L 
36Rod 

Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Hana Hajnová 
 

R. Spalovská 
zástupci: 
- 
Mgr. Z. Černá 
Mgr. H. 
Smékalová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 30 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 30 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 30 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     
37PaNc   
37Nc 
37L 
37Rod 

Mgr. Veronika 
Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Alena Brzáková 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
R. Spalovská 
- 
Mgr. H. 
Smékalová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

     



 

 8 

38PaNc   
38Nc 
38L 
38Rod 

Mgr. Šárka Kylarová               
zástupci: 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Marta Vařeková  

R. Spalovská 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
- 
Mgr. Z. Černá  
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
R. Václavská 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     
39PaNc   
39Nc 
39L 
39Rod 

JUDr. Hana Hajnová 
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Jana Maxiutová 

R. Spalovská 
zástupci: 
- 
Mgr. Z. Černá 
Mgr. H. 
Smékalová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
     
40PaNc   
40Nc 
40L 
40Rod 

Mgr. Simona Vozná 
zástupci: 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Alena Brzáková 
 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
- 
Mgr. H. 
Smékalová 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování všech věcí vyřizovaných předsedkyní senátu Mgr. 
Martou Vařekovou do 12. 10. 2013 

- zastaven nápad nových věcí od 19. 6. 2015, vyjma nových věcí 
týkajících se téhož nezletilého dítěte, napadlých od 1. 12. 2016, do 
pravomocného skončení věci již zapsané do senátu 40PaNc 

- vyřizování věcí přidělených do senátu 40PaNc do 18. 6. 2015 
nevyřízených ke dni 30. 11. 2016, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 



 

 9 

41PaNc   
41Nc 
41L 
41Rod 

Mgr. Věra Coufalová 
zástupci: 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
R. Spalovská 
- 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

42PaNc   
42Nc 
42L 
42Rod 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Marta Vařeková 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Věra Coufalová 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
- 
R. Spalovská 
Mgr. H. 
Smékalová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

L. Zavadilová 
zástupci: 
I. Zimová 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

 
 

Vyšší soudní úřednice: 

Renáta Spalovská - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení JUDr. Janě Maxiutové, JUDr. Haně Hajnové,  
Mgr. Petře Rýznarové a Mgr.Šárce Kylarové zástupci: 

Mgr. Zuzana Černá - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 
odděleních 35PaNc, 36PaNc, 38PaNc a 39PaNc - 

Mgr. Hana Smékalová - zastupování VSÚ -, Mgr. Zuzany Černé, Mgr. Hany Smékalové a soudní tajemnice Martiny Dokládalové 
Martina Dokládalová - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)  
 - - 
  
  
  
Mgr. Zuzana Černá - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Veronice Ornerové, Mgr. Aleně Brzákové,  

Mgr. Simoně Vozné a Mgr. Věře Coufalové zástupci: 



 

 10 

Renáta Spalovská - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 
odděleních 37PaNc, 40PaNc, 41PaNc a 42PaNc 

Mgr. Hana Smékalová - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, -, Mgr. Hany Smékalové a soudní tajemnice Martiny Dokládalové 
- 
Martina Dokládalová - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)   
 - vyřizování spisů z rejstříku 33Nc oddíl ostatní – Hlášení o narození 
  
  
- - - 
zástupci: 
- - - 
- 
- 
- - - 
 - -  
 
 - -  
  
Mgr. HanaSmékalová - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Martě Vařekové 
zástupci: - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudním oddělení 

34PaNc 
- - zastupování VSÚ -, Mgr. Zuzany Černé, Renáty Spalovské a soudní tajemnice Martiny Dokládalové 
Mgr. Zuzana Černá - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení) 
Renáta Spalovská - zpracování statistiky v senátech 34 PaNc, 36PaNc a 41PaNc 
Martina Dokládalová - vykonávaní administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými ve svéprávnosti 

ve všech soudních odděleních 
  
 

Soudní tajemnice: 

Martina Dokládalová - výkon činnosti soudní tajemnice ve všech soudních odděleních 
zástupci: - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Zuzany Černé, - a Mgr. Hany Smékalové (vyjma věcí, které dle 

vyhlášky č. 37/1992 Sb. nemůže soudní tajemnice vykonávat) Renáta Spalovská 



 

 11 

Mgr. Zuzana Černá - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 
detenčního řízení)  - 

Mgr. Hana Smékalová - zpracování statistiky v senátech 35PaNc, 37PaNc, 38PaNc, 39PaNc, 40PaNc a 42PaNc  
 - aktualizace dat v CEO dle zákona 133/2000 Sb. 
 
Vedoucí kanceláří: 
- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- vedoucí kanceláří odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků 34PaNc a 37PaNc 
zástupci: -     vedení rejstříků 34Nc a 37Nc 
Radka Václavská - vedení rejstříků 34Rod a 37Rod 
Ivana Zimová - vedení spisů ve věcech svéprávnosti 
Lenka Zavadilová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Mgr. Hanou Smékalovou a Mgr. Zuzanou Černou (mimo 

svéprávnosti) 
 - zastupování Radky Václavské, Ivany Zimové, Lenky Zavadilové  
  
Radka Václavská - vedení rejstříků 35PaNc, 36PaNc a 39PaNc 
zástupci: - vedení rejstříků 35Nc, 36Nc a 39Nc 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků 35Rod, 36Rod a 39Rod 
Ivana Zimová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Renátou Spalovskou (mimo svéprávnosti) 
Lenka Zavadilová - zastupování Vladislavy Provazové, Ivany Zimové, Lenky Zavadilové  
  
 - vedení rejstříků 42PaNc, 42Nc, 42Rod a 34L – 42L 
Lenka Zavadilová - zápis nového nápadu rejstříku L (včetně lustra, vyhotovování obalů, žurnalizace a zařazování příloh do 

přílohových obálek) zástupci: 
Vladislava Provazová - zastupování Vladislavy Provazové, Radky Václavské, Ivany Zimové 
Radka Václavská - konverze dokumentů 
Ivana Zimová - aktualizace dat v CEO 
pracovnice vyššího podacího oddělení - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Mgr. Zuzanou Černou (mimo svéprávnosti) 
  
  



 

 12 

Ivana Zimová - vedení rejstříku 38PaNc, 40PaNc a 41PaNc 
 - vedení rejstříku 38Nc, 40Nc  a 41Nc 
 - vedení rejstříku 38 Rod, 40Rod a 41Rod 
 - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ - Mgr. Zuzanou Černou (mimo svéprávnosti) 
zástupci: - vyřazování spisů do spisovny – zletilost 
Vladislava Provazová - převádění spisů do rejstříku P 
Radka Václavská - zastupování Vladislavy Provazové, Radky Václavské, Lenky Zavadilové 
 Lenka Zavadilová  
  
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
Jana Černoušková  
Kamila Janoušková  
Žaneta Kovářová  
Ivana Vařeková  
Markéta Vařeková  
Hana Mádrová  
Lucie Demeterová  
Milena Takáčová  
Hana Zabloudilová  
Alena Pospíšilová  
 

 
Platnost dodatku od: 1. 4. 2017 
                                   
V Olomouci dne 30. 3. 2017  
 Mgr. Bronislav Beran 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 


	Správa soudu a styk s veřejností:
	Sekretariát:

	Trestní úsek
	Asistenti:

	Občanskoprávní úsek
	Opatrovnický úsek:
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod):
	Obecná ustanovení:
	Přehled soudních oddělení:
	Vyšší soudní úřednice:
	Soudní tajemnice:

	Vedoucí kanceláří:
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:




